
          Pressemelding  

Fakta om Siemens AS: 
I over 100 år har Siemens bidratt til utviklingen og moderniseringen av Norge. Med elektronikk som 
fellesnevner, representerer selskapet et fremskritt innen energi, helse, og industri. I Norge er Siemens et av 
næringslivets største og mest ambisiøse selskap, med 3100 ansatte - alle med én og samme visjon: Å 
danne spydspissen i utviklingen av morgendagens samfunn. 
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Direktør Frank Almaas permitteres inntil videre 
 
Direktør Frank Almaas permitteres fra sin stilling inntil videre. - Vi ser selvfølgelig svært 
alvorlig på siktelsen som Økokrim har gitt selskapet, selskapets tidligere styreformann 
Hans Lødrup og en av våre direktører Frank Almaas, sier administrerende direktør Per Otto 
Dyb i Siemens AS.  
 
Økokrim tok tirsdag ut siktelse mot Siemens AS, tidligere administrerende direktør Hans Lødrup 
og direktør Frank Almaas for korrupsjon. I den forbindelse utførte Økokrim undersøkelser hos 
Siemens AS, der elektronisk materiell og dokumenter ble beslaglagt.  
 
Siktelsen mot Siemens AS, Lødrup og Almaas knytter seg til en reise til Alicante i 2004, der det ble 
betalt for fire deltakere, som var offentlige ansatte og ansatte i Forsvaret. Det samlede beløpet 
dreier seg om 17.400 for overnatting og bevertning. 
 
- Vi ser selvfølgelig svært alvorlig på siktelsen fra Økokrim. Golfturen var et brudd på våre interne 
retningslinjer, og eierne og Lødrup har kommet frem til at det beste for selskapet er at Lødrup trer 
ut av styret som følge av omdømmebelastningen denne turen har påført Siemens. I tillegg har vi 
sammen med Almaas kommet frem til at det beste for selskapet er at han permitteres fra sin 
stilling inntil videre med umiddelbar virkning, sier Dyb. 
 
Direktør Anne Marit Panengstuen tar over ledelsen av divisjon E&A inntil videre. Siemens AS 
samarbeider med Økokrim for å få fremlagt all informasjon i forbindelse med denne saken. 
 

Avtale om fratreden mellom eierne i Siemens AG og Hans Lødrup ble gjort 17. september, og 
Hans Lødrup trådde formelt ut av styret ved generalformsamlingen 6. desember.  
 
 
 


